
ZARZĄDZENIE NR 92/19
WÓJTA GMINY KORYTNICA

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2023

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r, 
poz. 869) Wójt Gminy Korytnica postanawia, co następuje:

§ 1. Przygotowany projekt w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korytnica na lata 2020 - 
2023, stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia wraz z uzasadnieniem i objaśnieniami przedstawia się:

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach - celem zaopiniowania;

2. Radzie Gminy Korytnica.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Stanisław Komudziński

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 1



 

Uchwała Nr …..    Projekt 

Rady Gminy Korytnica 

z dnia ………….. r.  

 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  

na lata 2020 – 2023  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 226, art. 227 i  art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Korytnica na lata 2020 – 2023 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020 – 2023 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały oraz załącza się objaśnienie jako załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały.   

 

§ 3 

Upoważnia się  Wójta Gminy do:  

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, 

z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację 

przedsięwzięcia realizowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze 

zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

 

 

 

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 1



 

§ 5 

Uchyla się uchwałę Nr III/17/18 Rady Gminy Korytnica z dnia 21 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2019 – 2022 ze 

zmianami.  

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Korytnica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej na lata 2020 - 2023

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 31 180 042,68 30 705 482,68 3 805 732,00 22 414,93 8 685 946,00 10 420 753,14 7 770 636,61 5 209 414,86 474 560,00 4 950,00 469 610,00

Wykonanie 2018 36 511 733,61 35 583 711,81 3 057 542,00 1 341,26 8 604 800,00 10 073 225,16 13 846 803,39 11 217 857,74 928 021,80 6 570,00 921 451,80

Plan 3 kw. 2019 28 581 125,19 25 851 897,27 3 193 000,00 5 000,00 5 721 961,00 9 192 693,27 7 739 243,00 5 278 500,00 2 729 227,92 0,00 2 729 227,92

Wykonanie 2019 29 320 401,01 26 591 173,09 3 193 000,00 5 000,00 5 721 961,00 9 923 838,09 7 747 374,00 5 278 500,00 2 729 227,92 0,00 2 729 227,92

2020 27 781 122,00 27 781 122,00 3 450 898,00 5 000,00 6 685 055,00 9 682 437,00 7 957 732,00 5 373 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 28 900 000,00 28 900 000,00 3 630 000,00 5 000,00 7 800 000,00 9 750 000,00 7 715 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 29 600 000,00 29 600 000,00 3 800 000,00 5 000,00 7 850 000,00 9 850 000,00 8 095 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 29 600 000,00 29 600 000,00 3 800 000,00 5 000,00 7 850 000,00 9 850 000,00 8 095 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 30 532 725,09 23 503 542,07 8 519 395,11 0,00 0,00 32 445,25 0,00 0,00 7 029 183,02 0,00 0,00

Wykonanie 2018 36 031 684,57 24 568 749,14 9 252 143,11 0,00 0,00 19 470,72 0,00 0,00 11 462 935,43 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 31 356 385,39 24 289 860,48 9 915 550,61 0,00 0,00 12 885,00 0,00 0,00 7 066 524,91 0,00 9 400,00

Wykonanie 2019 32 146 661,21 25 080 136,30 9 936 822,61 0,00 0,00 12 885,00 0,00 0,00 7 066 524,91 0,00 9 400,00

2020 27 781 122,00 26 103 595,00 10 976 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 527,00 1 677 527,00 0,00

2021 28 900 000,00 28 900 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 29 600 000,00 29 600 000,00 12 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 29 600 000,00 29 600 000,00 13 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 647 317,59 0,00 3 055 094,20 0,00 0,00 1 950 662,20 0,00 1 104 432,00 0,00

Wykonanie 2018 480 049,04 0,00 3 334 267,79 0,00 0,00 2 597 979,79 0,00 736 288,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 -2 775 260,20 0,00 3 143 404,20 0,00 0,00 3 078 028,83 2 709 884,83 65 375,37 65 375,37

Wykonanie 2019 -2 826 260,20 0,00 3 194 404,20 0,00 0,00 3 078 028,83 2 709 884,83 116 375,37 116 375,37

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 368 144,00 368 144,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 368 144,00 368 144,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 736 288,00 0,00 7 201 940,61 10 257 034,81

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 368 144,00 0,00 11 014 962,67 14 349 230,46

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 562 036,79 4 705 440,99

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 511 036,79 4 705 440,99

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 527,00 1 677 527,00

2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x35,53%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x43,27%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 9,62% x x x x9,54%

Wykonanie 2019 0,00% 9,31% x x x x9,23%

2020 0,00% 9,27% 29,45% 29,34% TAK TAK9,27%

2021 0,00% 0,00% 20,69% 20,59% TAK TAK0,00%

2022 0,00% 0,00% 6,27% 6,17% TAK TAK0,00%

2023 0,00% 0,00% 3,09% 3,09% TAK TAK0,00%

Strona 6 z 9

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 269 610,00 0,00 269 610,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 587,70 15 587,70 9 560,70

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 2 314 761,00 0,00 1 364 350,00 27 920,00 27 920,00 22 120,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 2 314 761,00 0,00 1 364 350,00 27 920,00 27 920,00 22 120,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 873 656,71 0,00 873 656,71 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 2 384 761,00 0,00 1 364 350,00 3 804 761,00 0,00 3 804 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 384 761,00 0,00 1 364 350,00 3 804 761,00 0,00 3 804 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 368 144,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 368 144,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 368 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 368 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej na lata 2020 - 2023

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do projektu Uchwały Rady Gminy Korytnica 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2023 

 

 

Objaśnienie do projektu Uchwały Rady Gminy Korytnica w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2023 

 

Wieloletnia prognoza finansowa uchwalana jest wraz z uchwałą budżetową. Obejmuje 

lata 2020 – 2023. Jak wynika z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte 

w wieloletniej prognozie finansowej powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku 

budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu 

terytorialnego. Wieloletnia prognoza finansowa zawiera dane obrazujące wykonanie budżetu 

za lata 2017 – 2018  oraz plan za III kwartały 2019 roku.  

W roku 2020 Gmina Korytnica nie posiada żadnego zadłużenia (pożyczka z WFOŚiGW 

została spłacona w 2019 roku), a także nie planuje się zaciągania nowych kredytów i pożyczek 

w latach 2020 – 2023. 

W 2020 roku planowane wydatki bieżące są niższe niż planowane dochody bieżące, co 

jest zgodne z art. 242 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

Przedstawienie danych w wieloletniej prognozie finansowej zostało poprzedzone 

analizą ekonomiczną dokonaną na podstawie sprawozdań z wykonania dochodów i wydatków 

za lata poprzednie, przewidywanej zmiany przepisów prawa (m.in. planowane wzrosty 

wynagrodzeń). Analizą objęte zostały również założenia dotyczące wielkości dochodów 

pochodzących m.in. z subwencji ogólnej, dotacji celowych z budżetu państwa oraz udziałów 

w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych, a także informacje dotyczące 

przewidywanych przychodów i rozchodów budżetu.  

 

Dochody 

W tabeli obrazującej Wieloletnią Prognozę Finansową dochody przedstawione zostały 

w podziale na dochody bieżące i majątkowe, jednak w roku 2020 nie zaplanowano żadnych 

dochodów majątkowych. Największy udział w dochodach ogółem stanowią dochody z tytułu 

dotacji z budżetu państwa, subwencji ogólnej, podatku od nieruchomości oraz z tytułu udziału 

we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. Gmina nie ma możliwości 

znacznego zwiększenia dochodów własnych. Rada Gminy nie ustala maksymalnych stawek 

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 13



podatkowych, gdyż miałoby to negatywny wpływ na sytuację finansową mieszkańców, a część 

z nich nie udźwignęłaby dodatkowego ciężaru takich płatności.  

 

Wydatki 

Wydatki przedstawione zostały w podziale na wydatki bieżące i majątkowe. 

Zaplanowano wzrost wynagrodzeń w związku ze wzrostem najniższego wynagrodzenia w roku 

2020, podwyżkami dla nauczycieli oraz wypłatą nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych 

dla pracowników.  

Gmina Korytnica nie udzielała dotychczas i nie przewiduje udzielania w latach 2020 – 

2023 poręczeń i gwarancji.  

Nie planuje się wydatków związanych z obsługą długu, gdyż ostatnie raty pożyczek 

spłacono w 2019r. i nie planuje się zaciągania kolejnych kredytów i pożyczek w latach objętych 

wieloletnią prognozą finansową.  

Gmina Korytnica w roku 2020 nie posiada żadnego zadłużenia. 

W roku 2020 kwota planowanych wydatków jest równa kwocie planowanych 

dochodów, z tym że kwota planowanych dochodów bieżących jest wyższa niż kwota 

planowanych wydatków bieżących zgodnie z założeniem art. 242 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych.  

Id: 0E7A0F8E-452E-4740-A25A-1C03D40CB9AE. Podpisany Strona 14




